Immatriculations de \L1 + 5t1 en France Novembre 2022

Véhicules industriels +5t1 *
nov-22 Var. 22/21 11 mois 2022

Marques*
RENAULT TRUCKS
D.A.F.
FUSO
Isuzu
IVECO
LIEBHERR
M.A.N.
MERCEDES
SCANIA
VOLVO
AUTRES

dont tracteurs
Occasions

*Y compris divers
Sources : CCFA

989
523
27

313

11
356
548
317
594

70

2242
4 579

en %
-18,2
-4,6
58,8
-10,0
11,4
-21,4
27,6
64,6
-13,4
6,5
++

10,7
10,3

11 876
5703
160
100
3420
86

3 659
5271
3 866
5700
463

23 258
50 066

Var. 22/21
en %
0,2
17,8
-26,3
-13,0
-9,4
-16,5
-9,9
1,1
-17,6
12,1
++

13,6
1,9






