

## **Immatriculations de V.I + 5t1 en France Novembre 2022**

Véhicules industriels +5t1 *				
	nov-22	Var. 22/21	11 mois 2022	Var. 22/21
Marques*		en %		en %
RENAULT TRUCKS	989	-18,2	11 876	0,2
D.A.F.	523	-4,6	5 703	17,8
FUSO	27	58,8	160	-26,3
ISUZU	9	-10,0	100	-13,0
IVECO	313	11,4	3 420	-9,4
LIEBHERR	11	-21,4	86	-16,5
M.A.N.	356	27,6	3 659	-9,9
MERCEDES	548	64,6	5 271	1,1
SCANIA	317	-13,4	3 866	-17,6
VOLVO	594	6,5	5 700	12,1
AUTRES	70	++	463	++
TOTAL	3 757	3,8	40 304	0,5
dont tracteurs	2 242	10,7	23 258	13,6
Occasions	4 579	10,3	50 066	1,9

\*Y compris divers Sources : CCFA

